
UCHWAŁA NR 111/421/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 października 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu  i  planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

             Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz §10 pkt 1 lit. a Uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/132/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

     §1.  Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  507.000 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                         SPOŁECZNEJ  

   o kwotę 507.000 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność     o kwotę  507.000 zł 

 

     §2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok      o kwotę  4.500 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI   

                         SPOŁECZNEJ  

 o kwotę 4.500 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność    o kwotę 4.500 zł  

 

     §3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę   511.500 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                         SPOŁECZNEJ 

o kwotę  511.500 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność    o kwotę  511.500 zł  

 

     §4.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami 

             Nr 1, 2 i 3 

 

     §5.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

    Przewodniczący Zarządu  

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

  
1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Myśliborzu : 

1. o wprowadzenie do planu finansowego na 2012 rok dochodów i wydatków w kwocie 

277.000,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               

w związku z zawarciem umowy: UDA.POKL.07.02.01-32-045/12-00 o dofinansowanie 

projektu: „Pokolenie aktywnych” oraz zmianą harmonogramu płatności (zmiana 

dotyczy przekazywania transz w latach) okres realizacji w/w projektu: od 01.08.2012 

roku do 31.05.2014 roku  - kwota dofinansowania ogółem:      1.750.645,00 

z tego:  kwota przypadająca na 2012 rok                                      505.602,60 

 

Dział   Plan  

dotychczasowy 

zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

853 228.602,60 0 277.000,00 505.602,60 

 

2. o wprowadzenie do planu finansowego na 2012 rok dochodów i wydatków w kwocie 

230.000,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                

w związku z zawarciem umowy: UDA.POKL.07.02.01-32-033/12-00 o dofinansowanie 

projektu: „Strzał w pięć(dziesiątkę!”) oraz zmianą harmonogramu płatności (zmiana 

dotyczy przekazywania transz w latach) okres realizacji projektu od 01.09.2012 roku    

do 30.04.2014 roku  - kwota dofinansowania ogółem:          1.030.199,20 

z tego:  kwota przypadająca na 2012 rok                                  283.778,00 

 

Dział   Plan  

dotychczasowy 

zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

853 53.778,00 0 230.000,00 283.778,00 

 

3. o dokonanie zmian w planie finansowym na 2012 rok  w kwocie 4.500,00 zł  w dziale 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w związku  z zawarciem umowy: 

UDA.POKL.07.04.00-32-008/12-00 o dofinansowanie projektu: „Zielone światło – 

program aktywizacji osób niepełnosprawnych z powiatu myśliborskiego” 

- zmniejszenie planu wydatków w §§ 4307, 4309 „Zakup usług pozostałych” – 

planowane podpisanie umów cywilno-prawnych w zakresie opieki nad osobą zależną    

z osobami nie prowadzącymi działalności gospodarczej 

- zwiększenie planu wydatków w §§ 4017, 4019 „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników”,  §§ 4117, 4119 „Składki na ubezpieczenia społeczne”, §§ 4127, 4129 

„Składki na Fundusz Pracy”,  §§ 4177, 4179 „Wynagrodzenia bezosobowe” – opieka 

nad osobą zależną 

 

Dział   Plan  

dotychczasowy 

zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

853 39.730,00 4.500,00 4.500,00 39.730,00 

 

 

 

 

 

 

 
                           

 



                  Załącznik nr 1 

            do Uchwały Nr 111/421/2012 

            Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

            z dnia 3 października 2012 roku 

 

Zmiany  planu  finansowego  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt. „Pokolenie aktywnych” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.    

                                                          
zadania własne  277.000,00 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

277.000,00 

 85395  Pozostała działalność 

 

277.000,00 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

235.450,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

41.550,00 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok       

                                                       
zadania  własne                                                                                                                                                    277.000,00 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

277.000,00 

 85395  Pozostała działalność 

 

277.000,00 

 3257 Stypendia różne 182.775,00 

3259 Stypendia różne 32.254,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.675,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.296,00 



            Załącznik nr 2 

            do Uchwały Nr 111/421/2012 

            Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

            z dnia 3 października  2012 roku 

 

Zmiany  planu  finansowego  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt.  „Strzał w (pięć)dziesiątkę!” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.    

                                                          
zadania własne  230.000,00 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

230.000,00 

 85395  Pozostała działalność 

 

230.000,00 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

195.500,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

34,500,00 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                    230.000,00 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

230.000,00 

 85395  Pozostała działalność 230.000,00 

 

 3257 Stypendia różne 151.762,40 

3259 Stypendia różne 26.781,60 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.737,60 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.718,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik nr 3 

            do Uchwały Nr 111/421/2012 

            Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

            z dnia 3 października  2012 roku 

 

Zmiany  w planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt.  „Zielone światło – program aktywizacji osób niepełnosprawnych z powiatu 

myśliborskiego” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zmniejsza  się wydatki  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.    

                                                
zadania własne  4.500,00 

Powiatowy 

 Urząd Pracy 

 w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

4.500,00 

 85395  Pozostała działalność 

 

4.500,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 

 

3825,50 

4309 Zakup usług pozostałych 674,50 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                        4.500,00 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

4.500,00 

 85395  Pozostała działalność 4.500,00 

 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,68 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,59 

4127 Składki na Fundusz Pracy 4,82 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,91 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.188,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 562,00 

 

 

 

 


